一般社団法人　燃料電池普及促進協会

　代表理事　殿

額の確定番号：

補助事業者　〒

住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号：

手続代行者　〒

住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号：

１．処分の方法

廃棄

２．処分完了年月日

20　　年　　　月　　　日

３．財産処分に係る証拠写真

別紙（処分前の設置状況、処分後の基礎の状況、機器の製造番号）

４．処分による収入金

（　　　　　円）※当該財産について収入金が無い場合、0円と記載

以上

XXXXXXXXXXX

※当該財産について収入金が有る場合、収入金を示す

　契約書等の写しを添付すること。

記

2020年　　月　　日

平成XX年度家庭用燃料電池システム導入支援事業に係る

取得財産等処分完了の報告について

20XX年X月X日付けXX事XXXXXX号のXXXX年度家庭用燃料電池システム導入支援事業に

係る取得財産等処分承認通知をもって承認を受けた取得財産等の処分については、下記のとおり

完了しましたので報告します。

氏名は、補助金を受領してエネファーム

を設置・運用している方（個人）の氏名

を記入してください（補助金受領後の申

請者は、補助事業者となります）

認印で結構です

報告書の作成や写真の撮影、電話

連絡等、財産処分の手続きを協力

いただける業者（ガス会社、住宅

メーカー、不動産業者等）がいる場

合は、記入してください

エネファームの全体写真、およびエネファームの銘板写真を添付願

います

【パナソニック製または東芝製の場合】

燃料電池ユニットおよび貯湯ユニット各1枚（計2枚）の銘板写真

【アイシン精機製または京セラ製の場合】

燃料電池ユニットの銘板写真1枚が必要です

記入上のご注意 （廃棄の場合）
本報告書の記入年月日

住所は、現在お住いの住所をご記入くだ

さい（エネファームが設置されている住所でな
くてもかまいません）

電話番号も、現在連絡できる番号を記入

願います

認印で結構です

エネファーム本体（燃料電池ユニットおよび貯湯ユニット）を

基礎から取り外した日を記入願います

エネファームを廃棄する場合は（0 円）と記入

エネファームを撤去後単独で売却する場合は

廃棄ではなく「売却」の扱いとなるので

その金額を記入しエネファームの売買契約書および領収書のコピーを添付願います